Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 134

от 21.08.2025 года

с. Галкинское

О выражении мнения об отнесении земельных участков с

кадастровыми номерами 66:13:0000000:198 (66:13:0102001:208,

входящий в единое землепользование) и 66:13:00:0000000:198

(66:13:0102002:109, входящий в единое землепользование) к

территории Калиновского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 70 Устава Свердловской области,

пункта 3 статьи 43 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых

актах в Свердловской области», частями 1, 2 и 6 статьи 11 Федерального

закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», подпункта 3

пункта 2 статьи 10 Закона Свердловской области от 13 апреля 2017 года №

34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской

области», на основании обращения администрации Галкинского сельского

поселения, руководствуясь статьей 22 Устава Галкинского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласиться с отнесением земельных участков с кадастровыми

номерами 66:13:0000000:198 (66:13:0102001:208, входящий в единое

землепользование) и 66:13:00:0000000:198 (66:13:0102002:109, входящий в

единое землепользование) к территории Калиновского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области.

2. Направить настоящее решение в Думу Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области.

3. Направить настоящее решение в уполномоченный исполнительный

орган государственной власти Свердловской области в сфере

административно-территориального устройства Свердловской области –

 Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской

области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и

разместить на официальном сайте Думы Галкинского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://admgsp.ru/

5.  Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Думы                      Глава

Галкинского сельского поселения  Галкинского сельского поселения

                                  Г.А. Киселева      А.А. Шумакова

http://admgsp.ru/